



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 7846
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 16/08/2024

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού Δ.Ε. Ορφέα 2024»

ΑΠΟΦΑΣΗ 989

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
8. Την υπ' αριθ. **43/02-07-2024** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
9. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **6993/24-07-2024** και **ΑΔΑΜ:24REQ015183394 2024-07-24**.
10. Την υπ' αριθ. **251** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **6995/24-07-2024**, **ΑΔΑ:ΡΞΘ7Ω15-ΔΝΡ** και **ΑΔΑΜ:24REQ015183995 2024-07-24** για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του **Κ.Α. 20.6662.003** του προϋπολογισμού έτους 2024 από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΞΟΔΑ**.
11. Την υπ' αριθ. **7050/25-07-2024** και **ΑΔΑΜ:24PROC015196248 2024-07-26** πρόσκληση υποβολής προσφοράς
12. Τις υποβληθείσες οικονομικές προσφορές από τις οποίες προέκυψε ότι η μοναδική προσφορά ήταν του οικονομικού φορέα **«ΜΠΟΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ»**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού Δ.Ε. Ορφέα 2024»**, εκτιμώμενης αξίας **9.997,62€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **43/02-07-2024** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.
3. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης για την κάλυψη αναγκών που θα προκύψουν, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ	ΣΥΝΟΛΟ
				(€)	(€)
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*1,5	ΜΕΤΡΑ	80	2,30	184,00
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*2,5	ΜΕΤΡΑ	80	3,23	258,40
3	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*10	ΜΕΤΡΑ	100	11,30	1.130,00
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*16	ΜΕΤΡΑ	80	17,70	1.416,00
5	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*1,5	ΜΕΤΡΑ	80	1,34	107,20
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 2*1,5	ΜΕΤΡΑ	80	0,94	75,20
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*1,5	ΜΕΤΡΑ	50	1,18	59,00
8	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*2,5	ΜΕΤΡΑ	50	1,84	92,00
9	ΚΑΝΑΛΙ 40*40	ΜΕΤΡΑ	50	5,10	255,00
10	ΚΑΝΑΛΙ 60*60	ΜΕΤΡΑ	50	7,20	360,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			700		3.936,80
11	ΛΑΜΠΑ 9W LED 0,60	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	4,80	144,00
12	ΛΑΜΠΑ 18W LED 1,20	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	6,70	201,00
13	ΛΑΜΠΑ E27 15W LED	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	3,20	96,00
14	ΛΑΜΠΑ E27 20W LED 6500K	ΤΕΜΑΧΙ Ο	80	4,90	392,00
15	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 200W	ΤΕΜΑΧΙ Ο	5	144,90	724,50
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31520000-7 Λαμπτήρες και φωτιστικά εξαρτήματα			175		1.557,50
16	ΒΑΣΕΙΣ ΝΕΟΖΕΤ ΠΛΗΡΗΣ 63Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	20	8,90	178,00
17	ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΙΝΑΚΑ 3*40Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	5	16,70	83,50
18	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ+ΕΦΕΔ.	ΤΕΜΑΧΙ Ο	4	44,40	177,60
19	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*40Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	5	59,90	299,50
20	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*63Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	5	98,40	492,00
21	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 3*16Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	3	19,90	59,70
22	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΘΕΡΜΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 3*20Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	3	22,40	67,20
23	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 10Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	15	5,90	88,50
24	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 16Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	15	5,90	88,50
25	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 1Φ 20Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	15	5,90	88,50
26	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 3Φ 16Α	ΤΕΜΑΧΙ Ο	10	24,40	244,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV: 31210000-1 Ηλεκτρικές συσκευές για τη διακοπή ή την προστασία ηλεκτρικών κυκλωμάτων			100		1.867,00
27	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 4 ΘΕΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙ Ο	10	6,00	60,00
28	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙ Ο	10	7,00	70,00
29	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ με διακόπτη	ΤΕΜΑΧΙ Ο	10	7,10	71,00
30	ΡΟΚΑ 8*25 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙ Ο	6	4,90	29,40
31	ΡΟΚΑ 6*25 (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τεμ.)	ΤΕΜΑΧΙ Ο	6	3,70	22,20
32	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ (στενή)	ΤΕΜΑΧΙ Ο	20	1,00	20,00
33	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ (φαρδιά)	ΤΕΜΑΧΙ Ο	20	1,90	38,00
34	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	2,40	72,00

35	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛΥΚΟ	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	2,40	72,00
36	ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ	ΤΕΜΑΧΙ Ο	30	4,40	132,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			172		586,60
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ (€)		7.947,90
			ΦΠΑ 24% (€)		1.907,50
			ΣΥΝΟΛΟ (€)		9.855,40

στον οικονομικό φορέα «**ΜΠΟΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ**», με Α.Φ.Μ. 302423444 - Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, έδρα: Β. Γεωργίου 177, Σουφλί, Τ.Κ. 68400, έναντι του ποσού των **9.855,40€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνα με την προσφορά του.

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2024 στον **Κ.Α. 20.6662.003**.
5. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2024 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος